
ZARZĄDZENIE NR 0050/85/2022 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2022, poz. 559 ze zm.) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z 26 stycznia 1982r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. 2021, poz. 1762 ze zm.) 

Zarządzam, co następuje 
§ 1. Powołać komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia w dniu 30 czerwca 2022 roku egzaminu na 

stopień nauczyciela mianowanego dla Pana Jana Pioskowika, nauczyciela języka polskiego  
w Szkole Podstawowej im. Wilhelma Gawlikowicza w Bojszowach, w składzie: 
1) Anna Piekorz - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego; 
2) Dariusz Boruta - członek - przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty; 
3) Dorota Kajtoch - członek - Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Bojszowach; 
4) Monika Mrzyk  - członek - ekspert MEN; 
5) Beata Ponicka - członek - ekspert MEN. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


